债券代码: 032000881. IB 债券简称: 20宁技发PPN001 债券代码: 032101109. IB 债券简称: 21宁技发PPN001 债券代码: 042100487. IB 债券简称: 21宁波经开CP001 债券代码: 032191400. IB 债券简称: 21宁技发PPN002

宁波经济技术开发区控股有限公司

关于公司党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人) 发生变动的公告

本公司发生党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人) 变动的事项,具体情况公告如下:

一、事项基本情况

(一) 原任职人员基本情况

宁波经济技术开发区控股有限公司(以下简称"公司")原党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人)李晖先生因工作调动原因,不再担任公司党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人)。

李晖先生,1973年1月出生,硕士学历,中共党员,高级经济师。1995年7月至今在宁波经济技术开发区控股有限公司工作,历任宁波经济技术开发区控股有限公司办公室副主任、办公室主任、总经理助理、董事、副总经理、总经理、董事长及党委书记。

(二)人员变动的原因和依据

根据中共宁波市北仑区委办公室于 2022 年 8 月 15 日印发的"仑委干 [2022]45 号"文件,朱江川先生任宁波经济技术开发区控股有限公司党委书记。

根据宁波市北仑区国有资本运营有限公司于2022年8月19日印发的"仑资本[2022]4号"文件,委派朱江川先生为公司董事长。2022年8月22日,召开了公司董事会,聘任朱江川先生为公司总经理。

此外,根据《宁波经济技术开发区控股有限公司公司章程》规定,公司董事长为法定代表人,故公司法定代表人亦变更为朱江川先生,根据《宁波经济技术开发区控股有限公司信息披露事务管理制度》(宁开控[2021]48号)规定,公司总经理为信息披露负责人,故公司信息披露负责人亦变更为朱江川先生。

(三)新任职人员基本情况

朱江川先生,1973年9月出生,研究生学历,中共党员。历任宁波开发区

驻上海办事处主任,北仑区大碶街道办事处副主任(经济),宁波开发区投资合作局副局长,北仑区政府办公室副主任,北仑区委台湾工作办公室(区政府台湾事务办公室)主任。现任宁波经济技术开发区控股有限公司党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人)。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

朱江川先生任职公司党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人)符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的有关规定,其本人不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为等。

关于本次变动的工商变更手续已于2022年8月22日完成。

(五) 现信息披露事务负责人基本情况

姓名: 朱江川

职务: 董事长兼总经理

联系地址: 宁波市北仑区灵江路 366 号门户商务大厦 19 楼

电话: 0574-86783626

传真: 0574-86783630

电子邮箱: 1829952790@qq.com

二、影响分析

- 1、上述人员变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的相关规定;
- 2、相关人员变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利 影响;
 - 3、上述人事变动后,公司治理结构符合法律法规和公司章程的相关规定。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任,并将按照银行间债券市场相关自律规则、证券法、上海证券交易所等的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《宁波经济技术开发区控股有限公司关于关于公司党委书记、董事长(法定代表人)和总经理(信息披露负责人)发生变动的公告》之盖章页)

宁波经济技术开发区控股有限公司

2022年8月23日